ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-ĐT
V/v kinh phí thuê nhân công để thực

hiện cưỡng chế phá dỡ công trình

xây dựng vi phạm hành chính của

ông Ma Trọng Hải, tại tổ 49, khu vực

9, phường Hải Cảng, TP Quy Nhơn

Quy Nhơn, ngày     tháng      năm 2024

  Kính gửi:

- Phòng TCKH thành phố;

- Phòng QLĐT thành phố;

- Đội Trật tự đô thị thành phố;

- UBND phường Hải Cảng.

 UBND thành phố nhận được Báo cáo số 97/BC-UBND ngày 02/7/2024 của

UBND phường Hải Cảng về việc thuê nhân công để thực hiện cưỡng chế phá dỡ

công trình xây dựng vi phạm hành chính của ông Ma Trọng Hải, tại tổ 49, khu vực

9, phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn (được photo kèm theo).

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao phòng TCKH thành phố chủ trì, phối hợp phòng QLĐT thành phố, Đội

trật tự đô thị thành phố, UBND phường Hải Cảng và các đơn vị có liên quan tiến

hành kiểm tra tham mưu, đề xuất UBND thành phố xem xét, giải quyết kinh phí

thuê nhân công để thực hiện cưỡng chế phá dỡ công trình xây dựng vi phạm hành

chính của ông Ma Trọng Hải, tại tổ 49, khu vực 9, phường Hải Cảng, thành phố

Quy Nhơn theo đúng quy định pháp luật. Báo cáo về UBND thành phố trước ngày

06/7/2024.

Yêu cầu phòng TCKH thành phố và các đơn vị có liên quan khẩn trương

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi Nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Công an TP;

- Thanh tra TP;

- Phòng: TNMT, Tư pháp TP;

- VP (LĐ+ C4, C15);

- Lưu VT, C15.

  CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T07:36:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Điện Sáng<sangdd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T08:02:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Minh Hải<hainm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-04T08:25:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-04T08:49:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-04T08:49:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-04T08:49:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-04T08:49:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!